
 
 

ZARZĄDZENIE  Nr  OG/260/09 
Wójta Gminy Dębnica Kaszubska  

z dnia 24 września 2009 roku  
w sprawie ustalenia ceny nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży w drodze        

II przetargu. 
 
 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.),  oraz art. 67 ust. 
2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 
2004 roku, nr 261, poz. 2603, z późn. zm. )  
 

 
zarządzam 

co następuje: 
 
 

§1 
 
 

Ustalam cenę netto nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w drodze przetargu, po 
negatywnie zakończonym pierwszym przetargu,  w wysokości: 
 

1) działka nr 1217, w obrębie Dębnica Kaszubska – 55.000,00 zł; 
2) działka nr 1219, w obrębie Dębnica Kaszubska – 40.000,00 zł. 

 
 

§2 
 
 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

Wójt Gminy 

/-/ Eugeniusz Dańczak 

 


